様式第６号

納 付 通 知 書

令和  年  月  日

       殿

財務大臣            印

 旧外貨債処理法による借換済外貨債の証券の一部の有効化等に関する法律施行令第６条

第２項の規定により、下記の通り通知する。

法 第 ７ 条 第 １ 項 の 規 定 に よ る 納 付 金 額
円

閉鎖機関令第 11 条に基く命令の規定の適用により、

現在においては納付することができない金額

円

差 引 納 付 す べ き 金 額
円

前 回 ま で に 納 付 し た 金 額
円

再 差 引 今 回 納 付 す べ き 金 額
円

法 第 ７ 条 第 １ 項 の 財 務 大 臣 の 指 定 日  令和  年  月  日